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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-08 ИЮЛЯ 2023 ГОДА

# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1 1 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

2 2 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

3 3 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

4 4 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

5 5 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

6 6 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

7 7 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

Представитель: Казанцев И.С.,Шунайлов А.В.

1 54 10120290185 ШАХОВ Глеб 2007 КМС Республика Хакасия

Представитель: Савельев Н.И.

1 23 10117596114 ЗЫКОВ Николай 2007 2 Красноярский край

Представитель: Савельев Н.И.

1 39 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

2 40 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

3 41 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС г. Кемерово МАФСУ "СШОР № 2"

4 42 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

5 43 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

6 44 10104124430 КОВАЛЕНКО Дмитрий 2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

7 45 10116807784 ШУБИН Федор 2007 1 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

8 46 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 2009 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

9 47 10118211759 ЮДИНА Александра 2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

10 48 10114286996 КРАСЮК Варвара 2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

11 49 10143690023 ЯКУШЕНКО Елизавета 2008 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

12 50 10140466286 КУЧУМОВ Станислав 2008 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

13 51 10139998969 БЕЗНОСОВА Виктория 2008 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

14 52 10132711845 САПОЖКОВ Евгений 2008 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

15 53 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 2008 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

1 55 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 2008 3 МАУ  ДО СШ №2 города Тюмени

2 56 10113665792 ЗОММЕР Максим 2007 КМС МАУ  ДО СШ №2 города Тюмени

3 57 10128097877 ШУРАВИН Владислав 2008 2 МАУ  ДО СШ №2 города Тюмени

Красноярский край

Тюменская область

Кемеровская область

Представитель: Степанова С.Н.,Бакин С.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

Республика Хакасия

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту -шоссе

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Омская область
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# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

4 58 10131114476 РУЛЬ Виталий 2008 3 МАУ  ДО СШ №2 города Тюмени

1 8 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 1 МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирск

2 9 10129964523 ГЕРМАН Владимир 2008 1 МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирск

3 10 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 МБУ ДО ДЮФЦ "СОЮЗ" Новосибирск

4 11 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 МБУ ДО ДЮФЦ "СОЮЗ" Новосибирск

5 12 10129616030 КОРОТУН Данил 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирск

6 13 10143968491 ИВАНОВ Александр 2009 3 МБУ ДО ДЮФЦ "СОЮЗ" Новосибирск

7 14 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 2008 2 МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирск

8 15 10112684779 МАСАЛЫГИН Максим 2008 2 МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирск

9 16 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 МБУ ДО СШ "Авангард"

10 17 10141883702 КОСИК Антон 2008 2 МБУ ДО СШ "Авангард"

11 18 10127676838 КУРШАКОВ Владислав 2007 1 МБУ ДО СШ "Авангард"

12 19 10127677242 ПОКРОВСКИЙ Владислав 2008 2 МБУ ДО СШ "Авангард"

13 20 10131029095 ПРОТАСОВ Никита 2009 3 МБУ ДО СШ "Авангард"

14 21 10141439926 ГРЕЧКИН Максим 2008 3 МБУ ДО СШ "Авангард"

15 22 10128427576 КОНОНОВ Илья 2007 1 МБУ СШ "ТЭИС"

16 24 10130526214 ЕГОРОВ Кирилл 2007 2 МБУ СШ "ТЭИС"

17 25 10130523483 ЛЕВАШОВ Максим 2007 2 МБУ СШ "ТЭИС"

18 26 10128428283 ЛУЦЮК Владислав 2007 2 МБУ СШ "ТЭИС"

19 27 10128503055 КАНАЕВ Динис 2007 3 МБУ СШ "ТЭИС"

20 28 10140354435 ТЕТЕНКОВ Трофим 2009 2 МБУ СШ "ТЭИС"

21 29 10131541478 МАЛАХОВ Антон 2009 2 МБУ СШ "ТЭИС"

22 30 10130118511 ШАПКИН Егор 2008 2 МБУ СШ "ТЭИС"

23 31 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 2008 1 МБУ СШ "ТЭИС"

24 32 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 2008 КМС МБУ СШ "ТЭИС"

25 33 10128503156 СОЛОМАТИНА Алина 2008 1 МБУ СШ "ТЭИС"

26 34 10141013934 БЕЛОБОРОДОВ Вячеслав 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС"

27 35 10144055185 РЮМШИН Дмитрий 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС"

28 36 10144023257 ГРУЗДЕВ Алексей 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС"

29 37 10144023156 ОВСЯННИКОВА Карина 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС"

30 38 10144054680 МЕЛЬНИК Антон 2009 3 МБУ СШ "ТЭИС"

Представитель: Жадкевич Д.А,Мамонтова Т.А.,Димитров Е.А.

Новосибирская область

Представитель: Казаков А.В.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080541811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км

1 5 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская область 0:22:42,78 39,62

2 7 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 Омская область 0:22:47,99 0:00:05 39,47

3 47 10118211759 ЮДИНА Александра 2007 КМС Кемеровская область 0:22:52,06 0:00:09 39,36

4 6 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская область 0:23:17,70 0:00:35 38,63

5 41 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская область 0:23:46,54 0:01:04 37,85

6 31 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 2008 1 Новосибирская область 0:25:17,64 0:02:35 35,58

7 51 10139998969 БЕЗНОСОВА Виктория 2008 3 Кемеровская область 0:25:22,43 0:02:40 35,47

8 32 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 2008 КМС Новосибирская область 0:26:05,57 0:03:23 34,49

9 14 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 2008 2 Новосибирская область 0:26:25,25 0:03:42 34,06

10 49 10143690023 ЯКУШЕНКО Елизавета 2008 3 Кемеровская область 0:26:30,66 0:03:48 33,95

11 33 10128503156 СОЛОМАТИНА Алина 2008 1 Новосибирская область 0:27:33,19 0:04:50 32,66

12 48 10114286996 КРАСЮК Варвара 2007 КМС Кемеровская область 0:27:45,42 0:05:03 32,42

13 46 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 2009 3 Кемеровская область 0:28:34,72 0:05:52 31,49

нс 37 10144023156 ОВСЯННИКОВА Карина 2009 3 Новосибирская область

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) 

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +31.0    |    54              14   |      13      |         1        |        13        |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     3       |        0        |        0       |        0       |       5     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

шоссе-индивидуальная гонка на время 15 км

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080541811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км

1 3 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 1 Омская область 0:20:02,63 44,90

2 1 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 КМС Омская область 0:20:19,37 0:00:17 44,29

3 2 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС Омская область 0:20:20,67 0:00:18 44,24

4 42 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС Кемеровская область 0:20:47,85 0:00:45 43,27

5 43 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС Кемеровская область 0:20:48,04 0:00:45 43,27

6 44 10104124430 КОВАЛЕНКО Дмитрий 2007 КМС Кемеровская область 0:20:53,55 0:00:51 43,08

7 23 10117596114 ЗЫКОВ Николай 2007 2 Красноярский край 0:21:32,08 0:01:29 41,79

8 16 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 Новосибирская область 0:21:44,08 0:01:25 41,41

9 39 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 Кемеровская область 0:22:00,65 0:01:58 40,89

10 4 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская область 0:22:05,64 0:02:03 40,74

11 52 10132711845 САПОЖКОВ Евгений 2008 3 Кемеровская область 0:22:09,07 0:02:06 40,63

12 40 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 Кемеровская область 0:22:09,96 0:02:07 40,60

13 45 10116807784 ШУБИН Федор 2007 1 Кемеровская область 0:22:14,83 0:02:12 40,45

14 19 10127677242 ПОКРОВСКИЙ Владислав 2008 2 Новосибирская область 0:22:24,98 0:02:22 40,15

15 53 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 2008 3 Кемеровская область 0:22:36,17 0:02:34 39,82

16 17 10141883702 КОСИК Антон 2008 2 Новосибирская область 0:22:49,21 0:02:47 39,44

17 28 10140354435 ТЕТЕНКОВ Трофим 2009 2 Новосибирская область 0:23:01,38 0:02:59 39,09

18 22 10128427576 КОНОНОВ Илья 2007 1 Новосибирская область 0:23:03,53 0:03:01 39,03

19 8 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 1 Новосибирская область 0:23:07,41 0:03:05 38,92

20 50 10140466286 КУЧУМОВ Станислав 2008 3 Кемеровская область 0:23:08,15 0:03:06 38,90

21 30 10130118511 ШАПКИН Егор 2008 2 Новосибирская область 0:23:31,12 0:03:28 38,27

22 26 10128428283 ЛУЦЮК Владислав 2007 2 Новосибирская область 0:23:47,52 0:03:45 37,83

23 11 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 Новосибирская область 0:23:48,50 0:03:46 37,80

24 18 10127676838 КУРШАКОВ Владислав 2007 1 Новосибирская область 0:23:51,16 0:03:49 37,73

25 15 10112684779 МАСАЛЫГИН Максим 2008 2 Новосибирская область 0:23:52,92 0:03:50 37,69

26 34 10141013934 БЕЛОБОРОДОВ Вячеслав 2009 3 Новосибирская область 0:24:16,47 0:04:14 37,08

27 38 10144054680 МЕЛЬНИК Антон 2009 3 Новосибирская область 0:24:48,35 0:04:46 36,28

28 9 10129964523 ГЕРМАН Владимир 2008 1 Новосибирская область 0:24:51,11 0:04:48 36,21

29 21 10141439926 ГРЕЧКИН Максим 2008 3 Новосибирская область 0:24:54,93 0:04:52 36,12

30 20 10131029095 ПРОТАСОВ Никита 2009 3 Новосибирская область 0:25:00,89 0:04:58 35,98

31 24 10130526214 ЕГОРОВ Кирилл 2007 2 Новосибирская область 0:25:50,28 0:05:48 34,83

32 10 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 Новосибирская область 0:25:51,03 0:05:48 34,82

33 35 10144055185 РЮМШИН Дмитрий 2009 3 Новосибирская область 0:26:29,25 0:06:27 33,98

34 12 10129616030 КОРОТУН Данил 2009 3 Новосибирская область 0:26:45,70 0:06:43 33,63

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

шоссе-индивидуальная гонка на время 15 км

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол -  инд.гонка 15-16 лет ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

35 27 10128503055 КАНАЕВ Динис 2007 3 Новосибирская область 0:26:47,95 0:06:45 33,58

36 25 10130523483 ЛЕВАШОВ Максим 2007 2 Новосибирская область 0:27:25,04 0:07:22 32,83

37 13 10143968491 ИВАНОВ Александр 2009 3 Новосибирская область 0:27:33,18 0:07:31 32,66

нс 36 10144023257 ГРУЗДЕВ Алексей 2009 3 Новосибирская область

нс 29 10131541478 МАЛАХОВ Антон 2009 2 Новосибирская область

нс 54 10120290185 ШАХОВ Глеб 2007 КМС Республика Хакасия

нс 55 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 2008 3 Тюменская область

нс 56 10113665792 ЗОММЕР Максим 2007 КМС Тюменская область

нс 57 10128097877 ШУРАВИН Владислав 2008 2 Тюменская область

     6     |        0        |        0       |        0       |        7     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +31.0    |    54              43   |      37     |        6         |        37        |          0      |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол -  г.г. -Д15-16 лет ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080621811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 30 км

1 5 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская область 0:48:54 36,80 КМС

2 41 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская область 0:48:55 0:00:01 36,79 КМС

3 47 10118211759 ЮДИНА Александра 2007 КМС Кемеровская область 0:48:55 0:00:01 36,79 КМС

4 6 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская область 0:48:57 0:00:03 36,77 КМС

5 48 10114286996 КРАСЮК Варвара 2007 КМС Кемеровская область 0:48:59 0:00:05 36,74 КМС

6 7 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 Омская область 0:48:59 0:00:05 36,74

7 32 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 2008 КМС Новосибирская область 0:55:05 0:06:11 32,67

8 51 10139998969 БЕЗНОСОВА Виктория 2008 3 Кемеровская область 0:55:05 0:06:11 32,68

9 49 10143690023 ЯКУШЕНКО Елизавета 2008 3 Кемеровская область 0:55:06 0:06:12 32,66

10 14 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 2008 2 Новосибирская область 0:55:11 0:06:17 32,61

нф 31 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 2008 1 Новосибирская область

нф 33 10128503156 СОЛОМАТИНА Алина 2008 1 Новосибирская область

нф 46 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 2009 3 Кемеровская область

нс 37 10144023156 ОВСЯННИКОВА Карина 2009 3 Новосибирская область

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) 

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +32.0    |    54              14   |      13      |         1         |        10        |         3       |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     3       |        0        |        0       |        0       |        5     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧА

НИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

по велосипедному спорту
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
шоссе-групповая гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол -  г.г. -15-16 лет ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080611811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 50 км

1 2 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС Омская область 1:18:00 38,46 КМС

2 1 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 КМС Омская область 1:18:00 38,46 КМС

3 42 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС Кемеровская область 1:18:00 38,46 КМС

4 3 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 1 Омская область 1:18:45 0:00:45 38,09 КМС

5 43 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС Кемеровская область 1:18:45 0:00:45 38,09 КМС

6 44 10104124430 КОВАЛЕНКО Дмитрий 2007 КМС Кемеровская область 1:21:51 0:03:51 36,65 КМС

7 4 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская область 1:21:51 0:03:51 36,65 КМС

8 22 10128427576 КОНОНОВ Илья 2007 1 Новосибирская область 1:21:51 0:03:51 36,65

9 23 10117596114 ЗЫКОВ Николай 2007 2 Красноярский край 1:21:51 0:03:51 36,65

10 45 10116807784 ШУБИН Федор 2007 1 Кемеровская область 1:21:51 0:03:51 36,65

11 40 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 Кемеровская область 1:21:52 0:03:52 36,64

12 52 10132711845 САПОЖКОВ Евгений 2008 3 Кемеровская область 1:21:52 0:03:52 36,64

13 53 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 2008 3 Кемеровская область 1:21:53 0:03:53 36,63

14 19 10127677242 ПОКРОВСКИЙ Владислав 2008 2 Новосибирская область 1:21:54 0:03:54 36,62

15 39 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 Кемеровская область 1:21:56 0:03:56 36,61

16 28 10140354435 ТЕТЕНКОВ Трофим 2009 2 Новосибирская область 1:21:59 0:03:59 36,59

17 26 10128428283 ЛУЦЮК Владислав 2007 2 Новосибирская область 1:21:59 0:03:59 36,59

18 30 10130118511 ШАПКИН Егор 2008 2 Новосибирская область 1:22:08 0:04:08 36,52

19 18 10127676838 КУРШАКОВ Владислав 2007 1 Новосибирская область 1:22:09 0:04:09 36,51

20 9 10129964523 ГЕРМАН Владимир 2008 1 Новосибирская область 1:23:16 0:05:16 36,02

21 11 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 Новосибирская область 1:24:39 0:06:39 35,43

нф 8 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 1 Новосибирская область

нф 16 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 Новосибирская область

нф 17 10141883702 КОСИК Антон 2008 2 Новосибирская область

нф 36 10144023257 ГРУЗДЕВ Алексей 2009 3 Новосибирская область

нф 50 10140466286 КУЧУМОВ Станислав 2008 3 Кемеровская область

нф 10 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 Новосибирская область

нф 12 10129616030 КОРОТУН Данил 2009 3 Новосибирская область

нф 13 10143968491 ИВАНОВ Александр 2009 3 Новосибирская область

нф 15 10112684779 МАСАЛЫГИН Максим 2008 2 Новосибирская область

нф 20 10131029095 ПРОТАСОВ Никита 2009 3 Новосибирская область

нф 21 10141439926 ГРЕЧКИН Максим 2008 3 Новосибирская область

ПРИМЕЧА

НИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

шоссе-групповая гонка

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина
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ПРИМЕЧА

НИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

нф 24 10130526214 ЕГОРОВ Кирилл 2007 2 Новосибирская область

нф 34 10141013934 БЕЛОБОРОДОВ Вячеслав 2009 3 Новосибирская область

нф 35 10144055185 РЮМШИН Дмитрий 2009 3 Новосибирская область

нс 25 10130523483 ЛЕВАШОВ Максим 2007 2 Новосибирская область

нс 27 10128503055 КАНАЕВ Динис 2007 3 Новосибирская область

нс 29 10131541478 МАЛАХОВ Антон 2009 2 Новосибирская область

нс 38 10144054680 МЕЛЬНИК Антон 2009 3 Новосибирская область

нс 54 10120290185 ШАХОВ Глеб 2007 КМС Республика Хакасия

нс 56 10113665792 ЗОММЕР Максим 2007 КМС Тюменская область

нс 57 10128097877 ШУРАВИН Владислав 2008 2 Тюменская область

нс 58 10131114476 РУЛЬ Виталий 2008 3 Тюменская область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол -  г.г. -15-16 лет ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

ПРИМЕЧА

НИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

     6     |        0        |        0       |        0       |       7   |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +32.0    |    54              43   |      35     |        8       |       21        |          14      |       0      |
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - критериум Д.15-16 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14кр/7п.ф.

ф1 ф2 ф3 ф4 ф5 ф6 ф7

1 41 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская область 5 5 1 5 5 3 3 2 27 КМС

2 47 10118211759 ЮДИНА Александра 2007 КМС Кемеровская область 2 2 5 5 1 14 КМС

3 48 10114286996 КРАСЮК Варвара 2007 КМС Кемеровская область 2 1 5 1 4 9 КМС

4 5 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская область 3 3 1 2 3 9

5 6 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская область 1 3 1 3 5 8

6 7 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 Омская область 3 2 6 5

7 51 10139998969 БЕЗНОСОВА Виктория 2008 3 Кемеровская область 2 2 1 7 5

нф 46 10138257821 ЕФРЕМОВА Зарина 2009 3 Кемеровская область

нф 31 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 2008 1 Новосибирская область

нф 32 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 2008 КМС Новосибирская область

нф 33 10128503156 СОЛОМАТИНА Алина 2008 1 Новосибирская область

нф 49 10143690023 ЯКУШЕНКО Елизавета 2008 3 Кемеровская область

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +32.0    |    54             

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

12   |      12     |        0       |       7        |          5      |       0      |

     3     |        0        |        0       |        0       |       5    |

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

шоссе-критериум 20-40 км

ПРИМЕЧАНИ

Е

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

РЕЗУЛЬТАТ

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
ПРИХОД 

НА ФИНИШ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. НОВОСИБИРСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 ИЮЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2023: 31312

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 20кр/10п.ф.

ф1 ф2 ф3 ф4 ф5 ф6 ф7 ф8 ф9 ф10 + -

1 43 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС Кемеровская область 5 5 3 5 5 3 1 3 5 1 1 35 КМС

2 1 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 КМС Омская область 3 5 3 3 5 1 2 2 3 1 24 КМС

3 2 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС Омская область 2 2 2 3 5 1 1 4 1 16 КМС

4 3 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 1 Омская область 1 1 1 5 3 11 1 11 КМС

5 45 10116807784 ШУБИН Федор 2007 1 Кемеровская область 2 2 5 3 2 12 КМС

6 44 10104124430 КОВАЛЕНКО Дмитрий 2007 КМС Кемеровская область 3 2 2 5 7 КМС

7 42 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС Кемеровская область 6

8 23 10117596114 ЗЫКОВ Николай 2007 2 Красноярский край 7

9 53 10133001633 СПЕСИВЦЕВ Михаил 2008 3 Кемеровская область 8

10 52 10132711845 САПОЖКОВ Евгений 2008 3 Кемеровская область 9

11 40 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 Кемеровская область 10

12 39 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 Кемеровская область 12

13 4 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская область 13

нф 8 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 1 Новосибирская область

нф 18 10127676838 КУРШАКОВ Владислав 2007 1 Новосибирская область

нф 19 10127677242 ПОКРОВСКИЙ Владислав 2008 2 Новосибирская область 1 1

нф 36 10144023257 ГРУЗДЕВ Алексей 2009 3 Новосибирская область

нф 17 10141883702 КОСИК Антон 2008 2 Новосибирская область

нф 30 10130118511 ШАПКИН Егор 2008 2 Новосибирская область 2

нф 28 10140354435 ТЕТЕНКОВ Трофим 2009 2 Новосибирская область

нф 26 10128428283 ЛУЦЮК Владислав 2007 2 Новосибирская область

нф 22 10128427576 КОНОНОВ Илья 2007 1 Новосибирская область

нф 15 10112684779 МАСАЛЫГИН Максим 2008 2 Новосибирская область

нф 21 10141439926 ГРЕЧКИН Максим 2008 3 Новосибирская область

нф 16 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 Новосибирская область 1

нф 11 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 Новосибирская область

нф 20 10131029095 ПРОТАСОВ Никита 2009 3 Новосибирская область

нф 50 10140466286 КУЧУМОВ Станислав 2008 3 Кемеровская область

нф 24 10130526214 ЕГОРОВ Кирилл 2007 2 Новосибирская область

нф 10 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 Новосибирская область

нф 34 10141013934 БЕЛОБОРОДОВ Вячеслав 2009 3 Новосибирская область

нф 13 10143968491 ИВАНОВ Александр 2009 3 Новосибирская область

нф 35 10144055185 РЮМШИН Дмитрий 2009 3 Новосибирская область

нф 12 10129616030 КОРОТУН Данил 2009 3 Новосибирская область

нс 54 10120290185 ШАХОВ Глеб 2007 КМС Республика Хакасия

нс 56 10113665792 ЗОММЕР Максим 2007 КМС Тюменская область

САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +31.0      |     +32.0    |    54             36   |      34    |       2       |       13        |          21      |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     6     |        0        |        0       |        0       |        7     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАН

ИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
ПРИХОД 

НА ФИНИШ

КРУГ +/-
РЕЗУЛЬТАТ

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения

ГУ МВД России по Новосибирской области

Федерация велосипедного спорта Новосибирской области

XXXVII Мемориал памяти сотрудников ГИБДД Д.Байдуги и А.Шабалдина

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

шоссе-критериум 20-40 км

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 10.07.2023 в 11:52



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - критериум Ю.15-16 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

ф1 ф2 ф3 ф4 ф5 ф6 ф7 ф8 ф9 ф10 + -

ПРИМЕЧАН

ИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
ПРИХОД 

НА ФИНИШ

КРУГ +/-
РЕЗУЛЬТАТ

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК
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